
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quinta-feira, 15 de outubro de 2020 Ano V - Edição nº 00805 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

219BFC83B18376C001E5ED6FB222F28C



quinta-feira, 15 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00805 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• DECRETO MUNICIPAL Nº 151/2020, DE 15 DE OUTUBRO DE 2020

• AVISO DE LICITAÇÃO - CARTA CONVITE Nº 001/2020.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

219BFC83B18376C001E5ED6FB222F28C



quinta-feira, 15 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00805 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                           
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

DECRETO MUNICIPAL Nº 151/2020, DE 15 DE OUTUBRO DE 2020 
 
 

Exonera a Sra. Cirlene de Oliveira Santos, do cargo 
de Secretária Escolar, e dá outras providências. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município de Várzea da 
Roça – Bahia.  
 
 
DECRETA: 
 
 
Art. 1º - Fica por este ato, exonerada, a Sra. CIRLENE DE OLIVEIRA SANTOS, do cargo de 
Secretária Escolar do Centro Educacional José Carneiro de Oliveira, com vinculação hierárquica 
na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Turismo de Várzea da Roça, a partir 
desta data. 

  
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as disposições 
em contrário. 
 
Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça, em 15 de outubro de 2020. 
 
 
 

 
LOURIVALDO DE SOUZA FILHO 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Publique-se, Registre-se e Comunique-se. 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

832E54F8C04FC4154A06A7ABC1459A95

quinta-feira, 15 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00805 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 15 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00805 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO  
 CARTA CONVITE Nº 001/2020 

 
 
 

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Várzea da Roça – Estado da 

Bahia, torna público que às 09:00h do dia 22 de outubro de 2020, acontecerá a Licitação 

Carta Convite Nº 001/2020, a qual tem como objetivo a contratação de empresa 

especializada na prestação de serviços no fechamento do Centro Educacional Vereador 

Bento Lomes no Povoado de Várzea da Roça-BA. Informações na sede da Prefeitura 

Municipal localizado a Praça da Bandeira, nº 125, Centro, ou pelo telefone: (74) 3669-

2188.  Várzea da Roça – BA, 15 de outubro de 2020. 

 
 

Rubeilton Miranda de Araújo 
Presidente da COPEL 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

219BFC83B18376C001E5ED6FB222F28C


		2020-10-15T15:19:32-0300




